13Boletim Interno no 317     Maio/2009

Nome Área Classe/Padrão Efeitos financeiros
De Para (a partir de)

Eduardo de Seixas Scozziero Administrativa A4 A5 11.5.2009
Márcia Rafaela Souza Administrativa A4 A5 11.5.2009
Sueleny dos Santos Brito Administrativa B6 B7 5.5.2009
Vanderlei Vieira Batista Apoio Especializado/

Programação de Sistemas
A4 A5 17.5.2009

Vera Martins Ricarte dos Santos Administrativa B6 B7 21.5.2009
Weliton da Conceição Salgado Apoio Especializado/

Programação de Sistemas
A4 A5 9.5.2009

PORTARIA DE 1o DE JUNHO DE 2009

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no disposto no art. 116, inciso VIII, do Regulamento Interno, e no art. 3o da
Portaria-TSE no 326, de 14 de maio de 2009,

No 377/2009 – RESOLVE: Art. 1o Ficam designados para compor a comissão instituída
pela Portaria-TSE no 326/2009, sob coordenação do primeiro, os servidores PAULO
CESAR BHERING CAMARÃO, LUIZ OTÁVIO BORGES DE MOURA, WADSON SILVA
FARIA, ELMANO AMÂNCIO DE SÁ ALVES, ANA CLÁUDIA BRAGA MENDONÇA, KARINA
YOSHIMURA ALVARENGA e SANTUZZA DE ALMEIDA CASTRO KAMMOUN.

Art. 2o Prorrogar o prazo para apresentação do cronograma de trabalho ao diretor-geral,
previsto no inciso I do art. 2o da referida portaria, para 20 de junho de 2009.

Art. 3o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

maria.medeiros
Retângulo